Sada vinovka M+R 6713(k 6732,6736)

» Kancelafské potfeby » Rezatky » Rotaéni

Popis
NGz, ktery feze ve tvaru vinovky. Vhodny do rezacky
M+R 6732 a 6736. Dodavéan v sadé s podlozkou.

VOLF kancelarske potfeby
Dubenska 512/1, Ceské Budgjovice, 370 05

Kéd produktu
Baleni zakladni
EAN

Sazba DPH
Znacka

A66126
1 ks

4004627670338

21 %
M+R

NGz, ktery reze ve tvaru vinovky, vhodny do fezacky M+R

6732 a 6736

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Znacka

1-5 ks

M+R

+420 385 102 239 (Po-Pa
7:30-16:00)
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